3                                                                      [image: image1.png]

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации администрация Аликовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.02.2015 г. №137/пр «Об установлении срока, необходимого для выполнения инженерных изысканий, осуществления архитектурно-строительного проектирования и строительства зданий, сооружений» п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды на следующий земельный участок:
1.1. Лот № 1 – земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:07:142103:7, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, Аликовское сельское поселение, с. Аликово, ул. Гагарина, разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка, общей площадью 422 кв.м.
2. Утвердить информационное сообщение (извещение) о проведении аукциона о продаже права на заключение договора аренды земельного участка (приложение).
3. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка в следующем составе:
 Председатель аукционной комиссии: Алексеев С.И. и.о. заместителя главы администрации Аликовского сельского поселения Аликовского района;

Секретарь аукционной комиссии: Анисимов Г.Я. - главный специалист - эксперт администрации Аликовского сельского поселения Аликовского района;

Члены аукционной комиссии:

Иванов А.А. – главный специалист - эксперт администрации Аликовского сельского поселения Аликовского района;
Иванова Р.В. – главный специалист - эксперт администрации Аликовского сельского поселения Аликовского района;
Михайлова Л. Г. - ведущий специалист - эксперт администрации Аликовского сельского поселения Аликовского района;

4. Информационное сообщение (извещение) о проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru., а так же опубликовать в муниципальной газете «Бюллетень Аликовского сельского поселения».
И.о. главы Аликовского
сельского поселения                                                                                         С.И.Алексеев
ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН

ЭЛĚК  РАЙОНĚН ЭЛĚК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

_____________№______

Элĕк сали

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛИКОВСКОГО  РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020 № 127

с. Аликово

О проведении торгов

(открытого аукциона)